GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº   273/2013/SRHU/DRS

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL,

no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 007/2012 de 16

de março de 2012 - Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para o cargo de

Agente de Segurança Penitenciário para Unidades Prisionais situadas nos municípios pertencentes a 1ª, 2ª

e 3ª RISP Belo Horizonte, Contagem e Vespasiano, Respectivamente;

1. CONSIDERANDO QUE:

1.1 Os candidatos listados abaixo participaram do Processo Seletivo Simplificado para formação

do quadro de reserva para as unidades prisionais de Matozinhos.

1.2 Em 26/07/2012, os candidatos ao cargo de Agente Segurança Penitenciária Masculino de

classificação 01 a 66 e Agente Segurança Penitenciaria Feminino de classificação 01 a 52, foram

convocados para Entrega do B.I.S e Certidões Negativas no período de 01 a 03 de Agosto de 2012,

conforme Ato de Convocação;

1.3 Os candidatos listados abaixo não compareceram para a entrega da documentação;

2. RESOLVE:

2.1 Desclassificar os candidatos ao cargo de Agente Segurança Penitenciário conforme lista

abaixo, em cumprimento ao subitem 8.2.1.2 do referido Instrumento Convocatório: “O candidato que não

entregar o BIS preenchido devidamente assinado e as certidões negativas e demais documentos exigidos

será desclassificado do Processo Seletivo.”.

AGENTE SEGURANÇA PENITENCIARIA – ASP M

CLASSIF NOME DO CANDIDATO PONTOS  INSCRIÇÃO

2 CLAUDIO DE OLIVEIRA 10,00 13106

4 WALDIR ALVES DE SOUSA 9,50 10371

6 ALEXANDRE CESAR MARQUES 9,50 5865

12 WESLEY FERREIRA BARBOSA 8,50 2060

13 EDIVALDO FERNANDES DE OLIVEIRA 8,00 7104

18 WELDMAN MATIAS DE SOUZA 6,50 3842

26 GERALDO APARECIDO LOPES 5,00 7064

28 FRANK WILLER SIQUEIRA 5,00 12300

40 VANDERSON MARTINS VIEIRA 3,00 13923

42 MIRAMAR ALVES TAIOBA NETO 3,00 12325

43 ANDRE FRANCISCO XAVIER 3,00 8284

44 DIMAS EMANUEL DA LUZ 2,50 12452

49 JAIRO ANTONIO DA SILVA 0,50 12480

53 MARCELO WILKE CORDEIRO DE CAMPOS 0,00 9436

55 LUCIANO JOSE DE ABREU CORDEIRO 0,00 7583

56 ROBSON NEVES DE SOUZA 0,00 11854

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

AGENTE SEGURANÇA PENITENCIARIA – ASP M

CLASSIF NOME DO CANDIDATO PONTOS INSCRIÇÃO

57 THIAGO PAULO CARVALHO MOREIRA 0,00 3564

58 JAIRE RIBEIRO DE MEIRA 0,00 8411

60 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS GERGEN SOARES 0,00 9000

62 RAYMISON PATRICK MAGALHAES 0,00 8009

65 RICARDO JUNIO NOGUEIRA 0,00 5916

AGENTE SEGURANÇA PENITENCIARIA – ASP F

CLASSIF NOME PONTOS INSCRIÇÃO

2 MARIA DAS FRAÇAS CARVALHO DA SILVA 5,00 10167

3 LUCIVANIA GOULART DA SILVA 5,00 12428

4 EGLEIDYS DE OLIVEIRA 4,50 4897

9 VALERIA BENVINDO DOS SANTOS 3,50 13909

11 LUZIA JANAINA MODESTO DOS SANTOS SILVA 3,50 3589

12 ADELMA SANTANA LEMOS 3,50 2591

14 ERICA EMILIA SILVA DE OLIVEIRA 3,00 8364

16 LUIZA LILIAN SOARES CAVALCANTE 1,50 4657

18 PRISCILLA NOGUEIRA GONTIJO CARVALHO 1,00 12886

20 MARCILENE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 0,50 9936

22 ALESSANDRA DE MOURA DIAS 0,50 3080

24 IRONE ANTONIO DE SOUZA 0,50 1707

26 SANDRA FERREIRA DA COSTA 0,50 13243

27 MICHELLE DE CASTRO AMARAL 0,50 7303

28 JOSIANE APARECIDA LEMOS 0,50 2596

30 JORDANA FARNETE 0,50 6296

32 KELLY JAQUELINE SIQUEIRA BORGES 0,50 12423

33 FABIANA DE SOUZA PERUCCI 0,50 13051

34 ANA PAULA DE SOUSA RAMOS 0,50 6975

36 KEICY ANNI DE PAULA 0,50 1428

37 TANIA DO ROSARIO SIQUEIRA CANUTO 0,00 12392

38 SIMONE BITTENCOURT DIAS GOULART 0,00 12054

41 ALESSANDRA MARIA FERREIRA MAGALHAES 0,00 7786

44 LILIAN BOAVENTURA PEREIRA 0,00 7800

45 ELEN CRISTIANE PEREIRA DA FONSECA 0,00 8077

46 CRISTIANE DOS SANTOS 0,00 9751

47 LUCIA FLAVIA BARBOSA PEREIRA SANTOS 0,00 13364

48 GISLENE RODRIGUES DA SILVA 0,00 13298

50 CAROLINA BETANIA DE JESUS SOUZA 0,00 13317

Belo Horizonte, 15 de março de 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

Superintendente de Recursos Humanos